
E
Th 
ste

My 
jak
o
I
My 
vši
ch
ni
Je 
to 
i 
ná
s

Software pro správu vah získaných pomocí

Silné stránky

WeiMonitor je počítačový program, který umožňuje sledovat a zaznamenávat v reálném 
čase všechna vážení provedená na připojené váze a ukládat je do textového souboru 
nebo souboru Excel pro další zpracování.

snadná konfigurace
díky průvodci může uživatel WeiMonitor nainstalovat a nakonfigurovat v několika 
jednoduchých ps.

Versatilita
iMonitor lze použít se všemi přístroji DFW, DGT, 3590E a CPWE, stejně jako s 
jeřábovými váhami, váhami pro paletové vozíky, váhovými vidlicemi atd.

Interaktivita
iMonitor upozorňuje uživatele přímo na váze, zda byla data zaznamenána, nebo 

ne, a to díky použití váhy daleko od počítače a bezdrátové komunikaci.

Přizpůsobení
Program je možné přizpůsobit vložením loga a snadno změnit jazyk rozhraní.

WeiMonitor
Váhy Dini Argeo



A

WeiMonitor umožňuje pracovat dvěma způsoby: z klávesnice počítače nebo přímo z 
váhy, a to buď ručním stisknutím zvolené klávesy, nebo automaticky za určitý čas. V 
režimu práce z klávesnice PC program nabízí hlavní obrazovku s indikací hmotnosti a 
stability a možnost provádět funkce tárování a nulování.

automatické nahrávání za určitou dobu
 umožňuje sledovat pokles nebo nárůst hmotnosti v čase, stejně jako tah nebo stlačení, s 
programovatelnou frekvencí odečtu až 100 ms. Graf v reálném čase okamžitě zobrazuje trend křivky s 
možností indikace 3 vizuálních úrovní.

WeiMonitor
Záznam dat z počítače



V režimu klávesnice váhy počítač čeká na uložení řetězce a po provedení záznamu 
komunikuje s obsluhou a zobrazí zprávu přímo na displeji váhy.

Takto je možné WeiMonitor používat i na velké vzdálenosti, prostřednictvím Ethernetu, 
WiFi, rádiového rozhraní 868 MHz nebo v oblastech s nebezpečím výbuchu, 
prostřednictvím optických vláken nebo RS485.

WeiMonitor je možné přidat do seznamu autorun programů tak, že se spustí v režimu 
ikony, aby nezasahoval do operací prováděných na počítači.

Režim záznamu dat
Záznamová data jsou rozdělena do sloupců a v kombinaci s indikátory 3590E a CPWE je lze 
zcela přizpůsobit.

WeiMonitor
Záznam údajů z váhy



Dopravní dokument

Záloha vah v souboru Excel

2400

WeiMonitor

2400

V obou režimech klávesnice PC a klávesnice se stupnicí lze aktivovat funkci emulace 
psaní, která umožňuje zadávat data přímo v otevřené aplikaci systému Windows v místě 
kurzoru. Funkce emulace klávesnice nevylučuje ukládání vah.

Přizpůsobení softwaru

Program nabízí oblast pro zadání loga a údajů, která je vždy aktivní hlavní obrazovce 
programu.

Správa schválených vah

Díky alibi paměti integrované uvnitř indikátoru je možné zaznamenat 
každou váhu s vlastním ID alibi pro následné ověření v žádostech o legální 
použití v obchodě.

WeiMonitor
Emulace klávesnice


